(*c*) Nempe  $\frac{1}{207}$  ARLET *Mem. de Montpellier.* 1746. p. 67. In vulpe BUFFONIANA ratio esset 2 ad 44. Sed videtur pondus totius corporis 12 l.  $\frac{1}{4}$ , valde exiguum, aut vitium typographi esse, aut ad animal junius pertinere T. VII. p. 90.

(*d*) Corpus librarum 62. cerebrum totum drachmarum 26. quæ ratio est 1 ad 305. BUFFON T. 5. Diversa est ratio & fere  $\frac{1}{47}$  apud Cl. JOSEPHUM POZZI, si corpus semunciarum fuit 83. & cerebrum drachmarum proxime 7. *commentar. epist.* p. 86. SCHNEIDERI canis drachmas cerebri habuit 18. p. 181. Alius habet rationes Cl. ARLET, quæ ad  $\frac{1}{72}$  &  $\frac{1}{70}$  redeunt.

(*e*) Corpus pondere unciarum 76. cerebrum drachmarum 7. gr. 24. quæ ratio est  $\frac{1}{12}$  ARLET l. c. Iterum alia est ratio Cl. POZZI, cum animal librarum esset 8, cerebrum drachmarum 6 granorum 31. Est fere  $\frac{1}{12}$  l. c. SCHNEIDERI felis habuit drachmas 5. gran. 50. Sed ea junior fuit p. 181.

(*f*) Corpus drachmarum 256. cerebrum drach. 2. granorum 20. five  $\frac{1}{128}$  ARLET l. c.

(*g*) Aliquanto minus five  $\frac{1}{207}$ .

(*h*) Uncias tres SCHNEIDERUS, Non plus cerebri quam agno p. 180. Tigridi maxime esse PARISINI, sed nihil definiunt.

(*i*) PARISINI Drachmarum 11 cum semisse SCHNEIDERUS p. 181. Sed castoris pondera sunt supra 30 l. PARIS. l. c. p. 137. Ea ratio esset  $\frac{1}{320}$ .

corpus reliquum majorem habet ponderis rationem, cum cerebrum solum non pinguecat. Cerebrum fetui 1152 (*k*) adulto homini fuit 9120. Fetum si feceris librarum 8. adultum hominem librarum 120. erit iste prioris 15 plus, cerebrum vero quadruplum, pene quadruplo ergo major cerebri ad totum corpus in fetu, quam in homine adulto ratio est. Et in nuper nato cerebrum 15 unciarum cum semisse fuit, corpus quinque librarum, unciarum sex, ut corpus universum cerebri vix effet quintuplum (*l*). Sic vitulo (*m*) cerebrum fuit unciarum 7. cum bovi esset unciarum 20. & in alio exemplo etiam quadruplo major ad corpus universum ratio (*n*) cerebri reperta est. Propono autem, quæ meliora colligere licuit.

Elephanto parvum (*o*) cerebrum est, longum uncias octo (*p*), latum uncias sex, librarumque decem in juniore elephanto, quem ignis Dublini (*q*) contumfit, in alio librarum septem (*r*). Ea ratio esset  $\frac{1}{300}$ , cum Petrescianus elephantis librarum fuerit 5000. Camelo parvum cerebrum est (*s*). Bos 1500 librarum, valde certe obelus, cerebri habuit (*t*) libras duas; in alio bove pondus cerebri unciarum viginti fuit (*u*), in alio unciarum 15. & drachmarum duarum cum semisse (*x*): in alio 16 unciarum gr. 10. (*y*), cum animal esset 866 l. in alio 12 unc. (*z*). Hæ rationes, variæ equidem, dant cerebrum humano minus, & fere  $\frac{1}{300}$ , aut  $\frac{1}{800}$  corporis proprii.